PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022

EDITAL Nº 043/2022

 “ADJUDICAÇÃO”

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que HOMOLOGA o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022, noticiado pelo EDITAL

Nº 043/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de peças e acessórios

genuínos e/ou originais para veículos multimarcas leves e pesados, para as

empresas: Engemaq Componentes para Tratores LTDA, para o Lote 01 –

Volkswagem Pesado, com o percentual de desconto de 20,01%, para o Lote 03 – Case

Máquinas, com percentual de desconto de 25,01%, Lote 04 – Fiatallis Máquinas, com

percentual de desconto de 25,01%, Lote 06 – Fiat – Linha leve e Utilitário, com

percentual de desconto de 20,03%, Panajó Peças Automotivas Nacional Ltda, para o

Lote 02 – Ford Pesado e Utilitário, com percentual de desconto de 21,05%, e para o

Lote 07 – Renault – Linha Leve, com percentual de desconto de 21,05%, Ferrarini

Comércio de Peças para Tratores Ltda EPP, para o Lote 05 – Dinapac Máquinas,

com percentual de desconto de 25,03%, 0e para o Lote 09 – Chevrolet – Linha leva,

com percentual de desconto de 21,25%, Tekcom – Importadora de Autopeças Ltda –

EPP, para o Lote 10 – Iveco Pesado, com percentual de desconto de 20,15%, e para o

Lote 11 – Mercedes Pesado, com percentual de desconto de 21,15% e Valecar Peças e

Acessórios Eireli - EPP, para o Lote 08 – Volkswagen – Linha Leve, com percentual

de desconto de 22,01%, e para o Lote 12 – Ford – Linha Leve, com percentual de

desconto de 21,02%

Itapecerica da Serra, 27 de outubro de 2.022.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira